

# Oghana ApS

**CVR-nr.: 42197149**

Rebildparken 96  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
8. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/10/2022**

---

**Ivan Sameer Sliwa**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Oghana ApS  
Rebildparken 96  
9220 Aalborg Øst  
e-mailadresse: ivansameer320@hotmail.com  
CVR-nr: 42197149  
Regnskabsår: 08/03/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive drift af spilleautomater.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.101 kr. Dette er selskabets første regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.144 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem året haft sin primære og normale driftsaktivitet. Dog har der været måneder grundet Covid-19, hvor der ingen aktivitet har været i selskabet. Covid-19 og de indførte restriktioner har dog ikke haft væsentlig eller betydende indflydelse på selskabets drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>410.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.791
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>255.310</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>255.310</b>
Skat af årets resultat		-56.166
<b>Årets resultat</b>		<b>199.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		199.144
<b>I alt</b>		<b>199.144</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 518.209
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>518.209</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>518.209</b>
Andre tilgodehavender		18.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.125</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>536.334</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		199.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>239.144</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.125</b>
Skyldig selskabsskat		49.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		241.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.065</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.065</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>536.334</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	673.000
Afgang	- 25.239
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>647.761</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	- 129.552
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>- 129.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>518.209</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke udbetalt vederlag eller andet til direktionen i regnskabsåret.